
UCHWAŁA NR VI/74/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości gruntowej 
Gminy Miasto Szczecin zabudowanej budowlą nawigacyjną pn. „Światło sektorowe Babina” 
położonej na Wyspie Mewiej w Szczecinie, za cenę niższą niż jej wartość rynkowa w celu 
uregulowania stanu prawnego nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 - j.t., poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1 i 
5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518 - j.t., 
poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż za cenę 1 zł (netto) na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 
gruntowej, będącej własnością Gminy Miasto Szczecin, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 1/3 o powierzchni 0,0443 ha w obrębie ewidencyjnym 3103 (Nad Odrą 103), 
położonej w Szczecinie na terenie Wyspy Mewiej, zabudowanej budowlą nawigacyjną pn. „Światło 
sektorowe Babina” w celu uregulowania stanu prawnego nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Arkadiusz Marchewka

Id: DD99E964-6591-4A83-A44D-CD4E8897EBA6. Podpisany Strona 1




